
一般社団法人 板橋産業連合会  電話 （３９６２）０１３１  ＦＡＸ （３９６２）０１３３ 

板産連発第２３号 
令和５年１２月１日 

会 員 各 位 
一般社団法人 板橋産業連合会 
会 長  大 島 隆 夫 

 

令和６年  新年賀詞交歓会のご案内  
 
 

令和６年を迎えるにあたり、賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします。 
今回はコロナ禍の影響により４年ぶりの開催となります。 
板橋区をはじめ関係官公署ならびに友誼団体の幹部の方々をお招きいたします。

有意義な懇談の機会としていただければ幸いに存じます。 
年初何かとご多用のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
    １．日  時 令和６年１月１８日（木）   午後５時より 
    ２．場  所 区立文化会館 ４階大会議室  
    ３．会  費 ８，０００円（１名）※不課税 

※ ご出席の場合は会場の都合上、会費はお振込みにてお願い申し上げます。 
  誠に恐縮ではございますが、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 
 
 

振込先  巣鴨信用金庫 板橋支店 普通預金 ０８１２４４１ 

       一般社団法人 板橋産業連合会 

 
※ 準備の都合もあり、お手数ですが令和５年１２月２６日（火）までに下記申込書に

より、ＦＡＸまたは郵送にてお申込くださいますようお願いいたします。 
以上 

 

板橋産業連合会 令和６年 新年賀詞交歓会 申込書 

会社名  電 話  

住  所  

フリガナ  フリガナ  

氏  名  氏 名  
 


